Р Е Ш Е Н И Е

 «  29   »декабря 2023 года                                                                           № 3

О прогнозе социально- экономического развития Новомамангинскогосельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

Рассмотрев представленный прогноз социально-экономического развития Новомамангинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026годов, Совет депутатов Новомамангинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района
  р е ш и л:
1.Утвердить представленный прогноз социально-экономического развития Новомамангинскогосельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению 1.
        2.Считать показатели прогноза социально – экономического развития Новомамангинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026годов  основой для формирования бюджета Ковылкинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
        3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 г. и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетени Новомамангинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района».

Глава Новомамангинского сельского поселения
  Ковылкинского  муниципального района                             В.Н.Рузаева

                                                                               Приложение 1
к постановлению администрации
Новомамангинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
                                                            от «  29  »  декабря  2023 г. № 3

Показатели прогноза социально-экономического развития Новомамангинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025и 2026 годов

	Показатели
	ед. изм.
	2024г.
	2025 г.
	2026 г.

	Фонд оплаты труда - всего
	тыс.руб.
	1263
	1299
	1331

	Объем оборота розничной торговли во всех каналах реализации
	тыс.руб.
	5511
	5949
	6425